Исх № 22/04-20

От «22» апреля 2020г

Руководителю

ТОО «AsiArt»

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

ТОО «AsiArt» начиная с 2019 года сотрудничает с ТОО «EMT

KAZAKHSTAN» (ЕМТ КАЗАХСТАН) и в настоящее время выполняются

работы по объекту «Строительство здания из металлоконструкций под

размещение технологического оборудования» расположенного по адресу:

пос.Теректы, Карагандинская обл., Республика Казахстан.

Следует отметить, что за период сотрудничества, ТОО «AsiArt»

проявило себя, как профессиональная компания способная оперативно решать

все вопросы по строительству в соответствии со сроками и надлежащим

качеством.

Выражаем свою уверенность в сохранении сложившихся деловых

отношений, надеемся на дальнейшее взаимовыгодное сотрудничество.

С уважением,

Директор

ТОО «EMT KAZAKHSTAN»

(ЕМТ КАЗАХСТАН)       Арстанбеков С.Н.

ТОО «EMT KAZAKHSTAN»
Казахстан, г.Алматы, Медеуский район, улица 1, здание 34, 050000
БИН 190340019395
Тел:+7 771 200 58 84
e-mail:emt.kazakhstan@gmail.com